
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2020-00300584--UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que en fecha 22/12/2020 el Honorable Consejo Directivo de la Facultad  emite RHCD-2020-173-E-UNC-DEC#FCS mediante la
cual, establece en su Artículo 1°: Designar los equipos docentes para el dictado del 9° cuatrimestre de las Lic. en Sociología y
Lic. en Ciencia Política; en su Artículo 2°: Tomar conocimiento de la nota de renuncia a la postulación como responsable de la
asignatura Planificación y diseño de proyectos sociales presentada por la Mgter. Marcela Rodríguez, rechazando los términos
de la misma; y en su Artículo 3°: Solicitar a la Secretaría Académica eleve propuesta para la cobertura de la asignatura
Planificación y diseño de proyectos sociales de la Licenciatura en Sociología; y

CONSIDERANDO:

 Que en fecha 18/02/2021 la Secretaria Académica y el Director de la carrera de Licenciatura en Sociología proponen como
responsable de la asignatura “Planificación y diseño de proyectos sociales” correspondiente al 9°cuatrimestre del Ciclo de
Formación Profesional de la Licenciatura en Sociología a la Dra. GARCES, Laura Eugenia (D.N.I.: 18.543.484) quien es
Profesora Titular Ordinaria del Departamento de Trabajo Social, Facultad de Ciencias Sociales, Universidad Nacional de San
Juan; Directora de la “Maestría en Políticas Sociales” de la Facultad de Ciencias Sociales, UNSJ; Docente de la Maestría en
Políticas Sociales, FACSO, UNSJ; Docente de la Maestría en Ciencias Sociales y de la Maestría en Trabajo Social, Facultad de
Ciencias Sociales, Universidad Nacional de Córdoba; y Docente de la Especialización en Intervención en Niñez y Adolescencia,
Facultad de Ciencias Sociales, Universidad Nacional de Córdoba (Orden 13/14). 

El despacho favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académicos, en fecha 22 de febrero del 2021 (Orden 16).

El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Designar como responsable de la asignatura “Planificación y diseño de proyectos sociales” correspondiente al
9°cuatrimestre del Ciclo de Formación Profesional de la Licenciatura en Sociología a la Dra. GARCES, Laura Eugenia (DNI:
18.543.484).

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Notificar y oportunamente archivar.

DADA EN SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
SOCIALES A ÚN DÍA DEL MES DE MARZO DEL DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-9-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Viernes 5 de Marzo de 2021
		2021-03-05T08:48:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-05T09:19:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-05T09:17:57-0300
	GDE UNC




